
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v }íoto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2O1l242

V Úvalu 84 ID : 304981
1_5O 18 Praha 5 - Motol Datum z 20.03 .20L9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
PROJEKT INTEGRACE o.p. s.
Razažská 1427/4
10100 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adreEu:
SZM FN Motol
Komunikaění uze]. ,2D

Přejímka zboži- Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5: O0 aŽ 20:00 , Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Universá]-ní set
álOKs 887 64

30 KART
2 565,65

2 Plášť OP KC100 standard vel. L
á40Ks 11-7 83

20 [(ART
2 071,52

3 Plášť OP KC100 standard ve1. XL
á40Ks 117 84

20 I(ART
2 0,1t ,52

Ce].kem bez daně:
Celkem s 'daní: 135 410,08

159 830,39

( (rNrs04981) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabj.dkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
,musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
Žáaáme obratem o zasJ.ání akcept,ace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluvministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru Emluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání- se řídí Oběanským zákonj.kem (ě.89/2OL2 Sb.)


